
14-99-30567.-

CORDOBA, 2 2 MAR 2000 

VISTO las presentes actuaciones en las que la Facultad 
de Odontología solicita se declare en condición de rezago 
UN HORNO CALADOR JELENKO n* 8100040253 14-026-00142 año 
de compra 1966; atento lo informado a fojas 4 por la 
Secretaría de Administración¡ teniendo en cuenta lo 
dispuesto por el arto 53 de la Ley de Contabilidad y por el 
Estatuto de esta Universidad (H.A.U. 1958, Art. 15, lnc. 
19) , 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

R E S U E L V E : 

ARTICULO 1 .- Declarar en condición de rezago UN HORNO 
CALADOR JELENKO n* 8100040253 . 14-026-00142 año de compra 
1966, perteneciente al patrimonio de la Facultad de 
Odontología. 

ARTICULO 2 - Comuníquese y dése cuenta al H. Consejo 
superior.-

E. DI GlUSTO 

RESOLUC!ON N*: 3 11 I 

RE r: T ( 

\lNI'iERSUlAD NACIONAL 


